ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ nr.

от “
    ” _____________2017
г. Кишинёв
об утверждение проекта закона о ратификаций Конвенции Совета Европы по единому подходу к безопасности, защите и обслуживанию во время спортивных мероприятий и, в частности, футбольных матчей
----------------------------------------------------------------------------------------------------

 Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить и представить Парламенту для рассмотрение проект закона о ратификаций Конвенции Совета Европы по единому подходу к безопасности, защите и обслуживанию во время спортивных мероприятий и, в частности, футбольных матчей, совершенной в Сэнт-Денис 3 июля 2016 года.
ПРЕМЬЕР-МИНИСТР

   Павел ФИЛИП
Контрассигнуют:

зам. премьер-министра,
министр иностранных дел и

европейской интеграций

                        Андрей ГАЛБУР
министр молодёжи и спорта

    Виктор ЗУБКУ